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Звіт про виконання регіональної програми за 2021 рік

	1.
	27
	Департамент економічного розвитку  Чернігівської обласної державної адміністрації

	
	КВКВ
	найменування головного розпорядника коштів програми

	2.
	271
	Чернігівський обласний фонд підтримки індивідуального житлового будівництва на селі

	
	КВКВ
	найменування відповідального виконавця програми

	3.
	2718831
	Надання довгострокових кредитів індивідуальним забудовникам житла на селі 
Програма «Власний дім» на 2021-2027 роки., затверджено 28.10.2020р. рішенням 25 сесії обласної ради 7 скликання.

	
	КВКВ
	найменування програми, дата і номер рішення обласної ради про її затвердження


4. Напрями діяльності та заходи регіональної цільової програми:   Обласна Програма підтримки індивідуального житлового будівництва та розвитку особистого селянського господарства „Власний дім” на 2021-2027 роки.
	 з/п
	Захід
	Головний виконавець та строк виконання заходу
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін                   (обсяги фінансування, передбачені програмою /передбачені бюджетом), тис. грн.
	Проведені видатки 

(фактичні обсяги фінансування), тис. грн.
	Стан виконання заходів (результативні показники виконання програми)

	
	
	
	Усього
	у тому числі
	Усього
	у тому числі
	

	
	
	
	
	обласний бюджет
	районний, міський (міст обласного підпорядкування) бюджети
	бюджети сіл, селищ, міст районного підпорядкування 
(в т.ч. об’єднаних територіальних громад)
	кошти небюджетних джерел
	довідково: державний бюджет
	
	обласний бюджет
	районний, міський (міст обласного підпорядкування) бюджети
	бюджети сіл, селищ, міст районного підпорядкування 
(в т.ч. об’єднаних територіальних громад)
	кошти небюджетних джерел
	довідково: державний бюджет
	

	1
	Впровадження Програми „Власний дім”
	Чернігівький обласний фонд підтримки індивідуального житлового будівництва на селі
	10000,0
	10000,0
	
	
	
	12483,6
	6000,00
	763,8
	3419,8
	-
	2300,00
	укладено 81 кред. договорів на загальну суму 12,0 млн грн., в тому числі:

будівн. житла -2 договори;   реконструкція житла – 9 договорів; капіт. ремонт житла - 10 договорів;  придбання житла - 22 договори; інженерне облаштування житла - 4 договори; розвиток особистого селянського господ. -34 договорів


	
	
	
	12841,3
	6000,00
	763,8
	3777,5
	-
	2300,00
	
	
	
	
	
	
	


5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою:

тис. грн.

	Бюджетні асигнування з урахуванням змін (обсяги фінансування, передбачені програмою /передбачені бюджетом), 

тис. грн.
	Проведені видатки 

(фактичні обсяги фінансування), тис. грн.
	Відхилення

	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд

	10000,00
	4500,0
	5500,0
	12483,6
	4466,5
	8017,1
	2483,6
	-33,5
	2517,1

	12841,3
	4766,5
	8074,8
	12483,6
	4466,5
	8017,1
	-357,7
	-300,0
	-57,7


Додаток 2

Інформація про виконання регіональних програм у 2021 році

-тис.грн-

	№

з/п
	Назва програми

	Найменування відповідального виконавця програми
	Найменування головного розпорядника коштів 
у 2021 році
	Термін реалізації
	Фінансове забезпечення програм у 2021 році 

(на кінець року)
	Очікувані обсяги фінансування з обласного бюджету на 2022 рік

	
	
	
	
	
	Передбачений бюджетом обсяг фінансування 

на 2021 рік
	Проведені видатки
	%
	в тому числі:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	державний бюджет
	обласний бюджет
	% фін-я з ОБ від загального фінансування
	районний, міський

(міст обласного підпорядкування) бюджети
	бюджети сіл, селищ, міст районного підпорядкування 

(в т.ч. об’єднаних територіальних громад)
	кошти небюджетних джерел
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.
	Обласна Програма підтримки індивідуального житлового будівництва та розвитку особистого селянського господарства «Власний дім» на 2021 – 2027 роки затверджена рішенням двадцять пятої сесії обласної ради сьомого скликання 
від 28.10.2020

	Чернігівський обласний фонд підтримки індивідуального житлов. будів. на селі
	Департамент економічного розвитку облдержадміністрації
	2021-2027
	12841,3
	12483,6
	97,2
	2300,0
	6000,0

	48,1
	763,8
	3419,8
	-
	7000,0


